
9 ,<4 c ttoaaa
Imtc dc ■

AMB ENTE-SE
C»Rt*li »ri t fi P f * | B J « I

W.

ANEXO VI
EDITAL DE PREGAO N9 012/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 98/2022
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL

TIPO: Menor Prego, Por item
PROPOSTA COMERCIAL

Apresentamos nossa proposta para aquisigao/prestagao de servigos - OBJETO DA 

PRESENTE licitagao Pregao, na Forma Presencial a n9 98/2022 acatando todas as 

estipulagoes consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1 IDENTIFICAQAO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: MATO VERDE ELABORAQAO E PREPARAQAO DE 
DOCUMENTOS AMBIENTAIS LTDA 
CNPJ: 24.996.094/0001-69
INSCRIQAO ESTADUAL: 90849411-39
REPRESENTANTE E CARGO: Daniela Caroline Nogueira Stuve, Socia Administrativa 
RG: 48.514.980-1 CPF: 407.587.558-05
ENDEREQO E TELEFONE: Av. Presidente Castelo Branco, 5300, Zona I, CEP 87.501- 
170, Umuarama- PR, (44) 3038-0838
AGENCIA E N9 DA CONTA BANCARIA: Banco do Brasil, agenda 645-9, conta corrente 
58871-7

2 PROPOSTA

Cod. do 
servigo

LOTE ITEM QTD. Descrigao do objeto UNIT. TOTAL

Licenciamento Ambiental cascalheiras junto ao 
I AT (Institute de Agua e terra), conforme 
resolugao da Sedest 02/2020.

19549
R$ 12.734,001 1 R$ 127.340,0010

Registro de Extragao de lavra junto a ANM para 
6(Seis) cascalheiras, conforme Resolugao da 
ANM 01/2018.

19550
R$ 6.135,00 R$ 36.810,001 2 6

Requerimento da outorga de direito de uso de 
agua subterranea por meio de pogo tubular 
profundo no SIGARH incluso o ensaio de 
bombeamento continue de 24 h (NBR12.244). 
Elaboragao de relatorio para solicitagao de 
outorga previa e de direito, bem como, insergao 
de dados e acompanhamento do processo e 
tramitagao em sistemas relacionados.

R$ 15.850,00 R$ 15.850,001 3 1 19551

R$ 180.000,00TOTAL.

5

CONTATOt
(44) 3033-0838

masl.com

Av Prosid^nr© Castelo Branco 
5300, Zona I - CEP 87.50 M /0 

CNPlt 24.996.094/0001-69 6 Umuarama-PR



3 ,■4 .r-: c mtea
fatte dc ii-ijiuiac-a .AMB ENTE-SE

G*n**li»ri» t P r dIe t a I

PROPOSTA: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reals).

3 CONDIQOES GERAIS

3.1 A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a 
presente licitagao.

4 PRAZO DE ENTREGA

Prazo de entrega nao superior ao exigido no edital;

5 VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

Prazo de validade nao inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua 

apresentagao, ficando estabelecido que na omissao sera considerado aceito este prazo;

Umuarama - Estado do Parana, 10 de dezembro de 2021.

Assinado de forma digital por 
DANIELA CAROLINE NOGUEIRA 
STUVE:40758755805 
Dados: 2022.03.07 17:26:50 
-OB'OO'

DANIELA CAROLINE
NOGUEIRA
STUVE:40758755805

Daniela Caroline Nogueira Stuve 
Representante Legal

RG: 48.514.980-1 
CPF: 407.587.558-05 

CREA 184790/D

MATO VERDE ELABORACAO E PREPARACAO DE DOCUMENTOS AMBIENTAIS LTDA
CNPJ: 24.996.094/0001-69 

INSCRigAO ESTADUAL: 90849411-39 

CREA EMPRESARIAL: 64.720
^24.996.094/0001-6?

AMBIENTE-SE 
MATO VERDE EUB0RA5A0 E PREPARACAO 
DE DOCUMENTOS AMBIENTAIS LTDA. - ME 
AV. PRES. CASTELO BRANCO, E.T'0

, S03RELO.IA-2ONAJ 
I  87.501-1/0-UMUARAMA-PR  |

6

CONTATG;
\44) 3038-0838 
ambiontesw.sng@gmcjil corn

Av ProsKterrte Cosfelo Branco 
5300. Zone. I - CLP 87.501-170 

CNPi: 24.-996.094/0001 -69
Umoaroma - PR




